(ii) Komisja Nadzoru Finansowego w dniu 11 lipca 2023 r. zatwierdziła prospekt podstawowy X Programu 
Emisji Obligacji („Prospekt”);  

Zarząd Spółki postanawia, co następuje:  

§ 1. Emisja obligacji. 

1. W ramach X Programu Emisji Obligacji Spółka emituje 750.000 (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy) 
obligacji na okaziciela serii AO1 o wartości nominalnej 100,00 (słownie: sto) złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej 75.000.000,00 (słownie: siedemdziesiąt pięć milionów) złotych („Obligacje serii AO1”).  

2. Oprocentowanie Obligacji serii AO1 będzie zmienne, jego wysokość zostanie ustalona na poziomie stopy 
bazowej, którą na dzień podjęcia niniejszej uchwały jest WIBOR 3M, powiększonej o stałą marżę w wysokości 
4,00 p.p.

[...]

regulaminie przewidziana. 

J. CENA OBLIGACJI 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 100,00 (słownie: sto) złotych.  

Łączna wartość nominalna Obligacji serii AO1 oferowanych na podstawie niniejszych Ostatecznych 
Warunków Emisji wynosi nie więcej niż 75.000.000,00 (słownie: siedemdziesiąt pięć milionów) złotych.  

Cena Emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 100,00 (słownie: sto) złotych.  

K. INFORMACJA O UTWORZENIU KONSORCJUM DYSTRYBUCYJNEGO ORAZ O MIEJSCACH 
PRZYJMOWANIA ZAPISÓW 

Firmą Inwestycyjną pośredniczącą w przeprowadzeniu Oferty jest Dom Maklerski BDM S.A.